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در سالروز میلاد حضرت زهرا(س)؛

تجلیل از بانوی حسینیهدار لامرد؛ بیبی عاتکه، نماد عشق و وقف به اهلبیت(ع)
لامرد فارس_ در سالروز میلاد حضرت فاطمه زهرا(س)، مردم لامرد فارس با برگزاری آیینی باشکوه از زبیده علویان، بانوی فرهیخته و متولی فاطمیه

کهوردان، تجلیل کردند؛ بانویی که بیش از چهار دهه عمر خویش را وقف خدمت به اهلبیت(ع) و برپایی مراسمهای مذهبی کرده است.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، در سالروز میلاد حضرت فاطمه زهرا(س)، مردم لامرد فارس با برگزاری آیینی باشکوه از زبیده علویان، مشهور به
بیبی عاتکه، بانوی متولی فاطمیه کهوردان تجلیل کردند؛ بانویی که بیش از چهار دهه عمر خویش را وقف اهلبیت(ع) و فرهنگ دینی کرده است.

این بانوی بزرگوار از سال ۱۳۵۹ پس از درگذشت مادر، پرچمدار خدمت در این حسینیه شد و با همتی ایرانی-اسلامی، بنای قدیمی را در سال ۱۳۶۳
تخریب و در سال ۱۳۶۵ بنای تازهای بنا نهاد؛ بنایی که امروز به عنوان یکی از کانونهای پرشور مذهبی و فرهنگی شهرستان شناخته میشود.

بیبی عاتکه که متولد مهرماه ۱۳۲۷ است، در آستانه هشتاد سالگی همچنان با روحیهای زهرایی، پیشتاز برگزاری مراسم اعیاد و وفیات اهلبیت(ع) در
لامرد است.

این محب امام حسین(ع) در سال ۱۳۷۹ پایهگذار آیین تعزیه در محله کهوردان شهرستان لامرد شد؛ آیینی که بیش از ۲۵ سال است با اتکای کامل بر
نذورات مردمی و بدون هیچ پشتوانه نهادی، استمرار یافته و به الگویی از مشارکت اجتماعی و ایمان مردمی بدل شده است.

احترام ویژهای که مردم و جوانان به این بانوی فرهیخته دارند، ریشه در اخلاص و کرامت او دارد. روایتهای بسیاری از ایثار بیبی عاتکه در میان مردم
نقل میشود؛ از جمله ماجرای بیماری او که با وجود نیاز به عمل جراحی پرهزینه، ترجیح داد هزینه را صرف حسینیه کند و به لطف اهلبیت(ع) بهبود

یافت.

چنین خاطراتی، او را در دل جوانان محله به جایگاه مادری معنوی رسانده است.

امروز، در آیین تجلیل از این بانوی استثنایی، مردم لامرد بار دیگر نشان دادند که قدرشناس خدمتگزاران دین و فرهنگ خویشاند.

فاطمیه کهوردان نه تنها مکانی برای برگزاری مراسم مذهبی، بلکه نمادی از فرهنگ ایرانی-اسلامی، وحدت اجتماعی و عشق زهرایی مردمان این دیار
است؛ و بیبی عاتکه، بانویی که عمر خویش را وقف این راه کرده، همچنان چراغی فروزان در دلهای مردم باقی مانده است.

در پایان، مدیر پایگاه خبری تصمیم۲۴، محمود صابریزاده نیز با اشاره به خدمات ارزشمند بیبی عاتکه تأکید کرد: این بانوی بزرگوار با همت و ایمان
خود، سالها چراغ محافل دینی را روشن نگاه داشته و الگویی از خدمت بیمنت برای جامعه ماست. تجلیل از ایشان، تجلیل از فرهنگ ایثار و عشق به

اهلبیت(ع) است.


